REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de clínica veterinária 

para fornecer e aplicar doses de vacina antirrábica e contratação de empresa para 

fornecimento de ração para cães e gatos, atendendo as necessidades do Departamento 

de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 133.798,00 (cento e trinta e três mil e setecentos e noventa e oito reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 26/01/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote/grupo. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Sim. 

PLATAFORMA: 

Compras.gov